
Spitsbergen w pigułce

Zapraszamy na niezwykłą przygodę na Spitsbergenie! Podczas tej sześciodniowej wyprawy
wyruszymy w głąb letniej Arktyki, gdzie spotkamy renifery, lisy polarne, nieskończoną ilość ptaków
oraz przy odrobinie szczęścia foki, morsy arktyczne a nawet niedźwiedzia polarnego. To terytorium
pełne ekscytujących wrażeń, a my śladami pierwszych arktycznych odkrywców przemierzymy te
surowe ziemie.

Doświadczymy  dnia polarnego, gdy w nocy jest pełne słońce oraz nacieszymy oczy widokami
arktycznych fiordów, opuszczonych osad wielorybniczych i górniczych. 

Zwiedzimy Longyearbyen – kolebkę cywilizacji w Arktyce, wybierzemy się na treking po okolicy i
zobaczymy górnicze miasto Barentsburg.

Dni będą długie i intensywne, a nasz program ma w sobie wszystko co na Spitsbergenie najlepsze.
To wyjątkowa okazja, by poczuć ducha Arktyki i zanurzyć się w jej pięknie i surowości.

Plan wyprawy:
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https://adventure-club.eu/wyprawa/spitsbergen-w-pigulce/


Warszawa – Longyearbyen

Przelot z Polski do Longyearbyen. W zależności od dostępnych połączeń lotniczych, wylot z
Warszawy może nastąpić dzień wcześniej i wymagać noclegu w Oslo. Po przylocie transfer do hotelu,
omówienie planu wyjazdu oraz zwiedzanie Longyearbyen. Przy obecnym połączeniu wymagany wylot
z Warszawy 01.08, nocleg w Oslo, ale przylot do LYB juz o 10 rano. Zwiedzanie miasta, muzeum.
Przejdziemy się po mieście, zajrzymy do kościoła a dla chętnych muzeum, kawiarnia Husky Cafe.

2

Plataberget lub Sarkofagen

Zwiedzanie Spitsbergenu zaczniemy od trekkingu i pięknego widoku na Longyearbyen. W zależności
od pogody udamy się na Plataberget lub na Sarkofagen a sam trekking zajmie nam ok 4-6h.
Przyjemny dzień blisko natury. Prawdopodobnie uda nam się zobaczyć renifery i różne ptaki.
Podczas spaceru dowiecie się o historii Spitsbegenu i samego miasta Longyearbyen.
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Barentsburg

Rano wymeldowujemy się z hotelu w Longyearbyen i ruszamy w rejs do Barentsburga. Po drodze
miniemy Grumant, opuszczoną ponad 60 lat temu sowiecką osadę.
Podczas rejsu mamy spore szanse wypatrzeć wieloryby, foki a nawet niedźwiedzia polarnego. Przy
sprzyjających warunkach pogodowych podpłyniemy również pod lodowiec. Po południu przejdziemy
się po Barentsburgu, niewielkim miasteczku, w którym obecnie mieszka ok 300 mieszkańców.
Zakwaterujemy się na jedną noc w hotelu z łazienką. Dla chętnych sauna.

4

Barentsburg

ZRano zwiedzimy czynną kopalnię węgla kamiennego. Niesamowite wrażenie, aby poznać
wydobywniczą historię Spitsbergenu dostrzeć determinację Związku Radzieckiego tamtych czasów.
Po południu ruszymy w rejs powrotni do Longyearbyen. Check in w hotelu w Longyearbyen.
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Longyearbyen

Rano możliwość wycieczki fakultatywnej: np
– rejs do kolonii morsów. Jeżeli warunki pogodowe i sytuacja pozwoli będzie również możliwe zejście
na plażę. Morsy ważą czasem nawet ponad 1 tonę i realnie są jedynym zwierzęciem zagrażającym
niedźwiedziom polarnym
– kajaki
– psie zaprzęgi
Wieczorem zwiedzimy okolicę samochodem oraz zapolujemy na zaćmienie. W okolicy Longyearbyen
jest ok 40 kilometrów dróg i postaramy się je wszystkie przejechać. Pojedziemy wzdłuż Adventdalen
mijając po drodze kopalnię number 5, 6 aż do kopalni numer 7.
Następnie ruszymy pod Światowy Bank Nasion, w którym zdeponowane jest 1,3 miliona próbek
nasion. Na koniec pojedziemy przepiękną, malowniczą drogą w stronę Bjorndalen.
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Longyearbyen – Warszawa

Żegnamy Arktykę i wracamy do Polski.
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Cena:

9750* PLN

* cena gwarantowana dla grupy min. 12-osobowej

Cena obejmuje:

5 noclegów w pokojach 2-osobowych ze śniadaniem
transport z i na lotnisko w Longyearbyen
ubezpieczenie Search & Rescue podczas atrakcji (dodatkowo zalecamy kupić standardowe
ubezpieczenie podróżne)
opiekę przewodnika z pełnym sprzętem safety (broń, flara)
bilety na wszystkie statki
lista rzeczy do spakowania oraz pomoc w doborze sprzętu

Cena nie obejmuje:

przelotu Warszawa – Longyearbyen i Longyearbyen – Warszawa
standardowego ubezpieczenia podróżnego
ewentualnego noclegu w Oslo, jeżeli loty będą tak rozłożone
wyżywienia poza śniadaniami (w terenie jemy liofilizaty, które razem kupujemy na miejscu,
koszt ok. 90 NOK za danie, a wieczorem w knajpie hamburger i piwo to koszt ok. 300-350
NOK)

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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